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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHKOLLA SPECIALE “LUIGJ GURAKUQI” TIRANE 

 

 

  

 

  

 
 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 

 

 

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje  karburant per nevoja te shkolles 

speciale «Luigj Gurakuqi», Tirane, dërgohet për botim në buletinin e prokurimit publik, 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

 

1. Autoriteti Kontraktor:  Shkolla speciale  “Luigj Gurakuqi”, Tirane.     

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje karburant për nevoja të shkollës speciale ”Luigj Gurakuqi”, 

Tiranë “  

 

4. Fondi limit:   833.333 (teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) lekë pa tvsh. 

 

5. Burimi i financimit:     Vënë në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë Tiranë me anë të VKB-

së Nr.84, datë 29.12.2016 ”Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2017-2019 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë 

për vitin 2017”, si dhe shkresës nr. 43, date 04.42.2017: ”Kthim 

pergjigje kerkeses suaj per miratimin e ndryshimit brenda zerave te 

artikullit 602”     

 

6. Afati per kryerjen e shërbimit:   Duke filluar nga  data  e lidhjes se kontrates deri  me   

 date  31.12.2017 

 

7. Data e zhvillimit te tenderit:  02.05.2017, ora 11.00, Vendi: Website i APP-së: 

www.app.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
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9.  Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  02.05.2017, ora 11.00,   

                                                                                 Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

 

 
  

  

  
 

 

http://www.app.gov.al/

